
Постановление 

Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны 

 

 

 

 

от 13.09.2017                                                                                                                    №5407 

 

 

 

 

О внесении изменений в муниципальную программу 

«Реализация государственной национальной 

политики в городе Набережные Челны  

на 2016-2018 годы», утвержденную постановлением 

Исполнительного комитета от 14.10.2015 №5860  

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, ст. 16 Федерального 

закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом города, постановлением 

Исполнительного комитета от 11.12.2013 №7511 «Об утверждении порядка разработки, 

реализации и оценки эффективности муниципальных программ» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести изменения в муниципальную программу «Реализация государственной 

национальной политики в городе Набережные Челны на 2016-2018 годы», утвержденную 

постановлением Исполнительного комитета от 14.10.2015 №5860 (в редакции 

постановлений Исполнительного комитета от 13.04.2016 №1824, от 01.11.2016 №5756,                

от 31.03.2017 №1803, от 21.04.2017 №2460), изложив пункт 3.19 главы 6 в следующей 

редакции: 

 
Наиме 

нование 

мероприя 

тия 

Испол

ните 

ли 

Сроки 

реали 

зации 

Целевые 

индикато

ры и 

показа 

тели 

результа 

тивности, 

единицы 

измере 

ния 

Значение 

индикаторов 

Источник 

финанси 

рования 

Объем 

финансирования, с 

указанием источника, 

тыс. рублей 

Ожидае 

мый 

результат 

2016 

год 

2017 

год 

2018 

год 

2016 

год 

2017 

год 

2018 

год 

3.19. 

Развитие 

языков и 

культур 

представи 

телей 

народов, 

прожива 

ДДН 

«Род

ник», 

Исто

рико-

крае 

вед 

чес 

кий 

му 

2016-

2018 

гг.  

Коли 

чество 

клубных 

формиро

ваний, ед.  

Количест

во 

проведен

ных 

мероприя

10 

 

 

 

 

0 

10 

 

 

 

 

1 

10 

 

 

 

 

2 

Бюджет 

муниципаль

ного 

образова 

ния город 

Набереж 

ные Челны 

1170 1170 1170 Сохранение 

и развитие 

националь 

ного 

многообра 

зия культур 

народов, 

проживаю

щих в 



ющих в 

городе 

Набереж 

ные Челны 

 

зей тий, 

выставок, 

ед., не 

менее 

городе 

Набереж 

ные Челны  

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Руководителя Исполнительного комитета Халимова Р.М., заместителя Руководителя 

Исполнительного комитета, начальника управления финансов Галиакберову А.А. 

 

 

 

И.о. Руководителя 

Исполнительного комитета                                                                                               И.С. Зуев 


